
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №17 ГОРОДА 

БЕЛОРЕЧЕНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ
РАЙОН 

(МАДОУ ДС 17)

01.09.2023 г. № 142/1

«О внесении изменений Правил внутреннего распорядка 
воспитанников МАДОУ ДС 17»

В целях приведения в соответствие локально -  нормативных документов 
и согласно приказа Министерства образования РФ № 1028 от 25.11.2022 года 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить изменения в Правила внутреннего распорядка воспитанников 
МАДОУ ДС 17 раздел 3 ( режим дня в соответствии с ФОГГ) согласно решения 
педагогического совета № 1 от 28.08.2023 года с целью обеспечения 
комфортного и безопасного пребывания обучающихся (воспитанников) в 
МАДОУ ДС 17, успешной реализации целей и задач образовательной 
деятельности, определенных в Уставе МАДОУ ДС 17;

1. Педагогам:
- довести до сведения и ознакомить всех родителей МАДОУ ДС 17 с 
изменениями в Правила внутреннего распорядка воспитанников МАДОУ ДС 
17;

2. Разместить изменения в Правила внутреннего распорядка 
воспитанников на сайте МАДОУ ДС 17 в десяти дневный срок с момента 
утверждения.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ Д/С 17 

С приказом ознакомлены:
/“ f  4r<t

Н.Н. Любимова

W £  §  \\ '  £ 7  о  с  *  I

Дата Ф.И.О. сотрудТнднка
N v b  , ‘ '”/duA * V

Должность Подпись

с / суш  ̂Щербакова Елена Сергеевна старший воспитатель



Приложен

Режим дня вМАДОУ

иказу № 142/1

У Д/С 17 

.Любимова

Режим дн я 1 младшая 
гр уппа

2 младшая 
группа

Средняя
гр уппа гр уппа

Г Подготов. 
группа

Гр у п п а
Разновозрастная

З П Р

Прием  д е те й ,осмотр, игры , ежедневная 
утренняя гимнастика. У тр е н н и й  к р уг

7.00-8.30 7.00-8.30 7.00-8.30 7.00-8.30 7.00-S.30 7.00-8.30

Подготовка к  завтраку, завтрак 8.30-9.00 8.30-9.00

.....

8.30-9.00 8.30-9.00 8.30-9.00 8.30-9.05

И гр ы  п о дго то вк а  к  занятиям 9.00-9.30 9.00-9.20 - - - -

Основная образовательная 
деятельность О О Д

9.30-9.40 9.20-10.00 9.00-10.35 9.00-10.35 9.00-10.50 9.05-10.45

Второй завтрак 9.40-10.00 10.00-10.30 10.35-10.50 10.35-10.50 10.50-11.10 10.45-11.00

Подготовка к  прогулке, прогулка 10.00-11.30 10.30-12.00 10.50-12.20 10.50-12.20 11.10-12.40 11.00-12.30

Возвращение с про гулки , 

нгры ,гнгненнческне процедуры
11.30-12.00 12,00-12.20 12.20-12.30 12.20-12.30 12.40-13.00 12.30-12.50

1........................  11
Подготовка к  обеду, обед 12.00-12.30 12.20-13.00 12.30-13.10 12.30-13.00 13.00-13.20 12.50-13.20

Подготовка ко сну, дневной сон 12.30-15.00 13.00-15.10 13.10-15.10 13.00-15.00 13.20-15.20 13.20-15.10

!
Постепенный подъем, гигиенические 
оздоровительные процедуры

15.00-15.30 15.10-15.30 15.10-15.30 15.00-15.35 15.20-15.30 15.10-15.30

П одготовка к  по лдни ку, уплотненны й 
по лдни к1

15.30-16.00 15.30-16.00 15.30-16.00 15.35-16.00 15.30-16.00 15.30-15.50

Основная образовательная 
де ятельноетьО О Д

15.15-15.50 15.15-15.50 - 15.10-15.35 - 15.50-16.20

И гр ы , самост. деятельность 
детей(занятия при необходимости)

16.00-16.30 16.00-16.50 16.00-16.50 16.00-16.50 16.00-16.50 16.20-16.50

Вечерний к руг - 16.50-17.00 16.50-17.00 16.50-17.00 16.50-17.00 16.50-17.00

Подготовка к  п рогулке, прогулка 16.30-18.00 17.00-18.30 17.00-18.30 17.00-18.30 17.00-18.30 17.00-18.30

Возвращение с про гулк и , 
самостоятельная деятельность, уход 
домой

18.00-19.00 18.30-19.00 18.30-19.00 18.30-19.00 18.30-19.00 18.30-19.00


		2023-11-20T13:40:00+0300
	Любимова Нина Николаевна
	I am the author of this document




